
Program 11. jednání Rady HMP dne 22.3.11
 
program
 
 

 

 

  

  

K odsouhlasení  - zápis z 10. jednání Rady HMP ze dne 15. 3. 2011 

  

  

  

P R O G R A M

 11.jednání Rady HMP, které se koná dne 22. 3. 2011

 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 3742 k požadavkům
 městských částí hl. m.
Prahy na ponechání
nevyčerpaných
účelových prostředků
poskytnutých z
rozpočtu hl. m. Prahy v
roce 2010 (příp. 2009,
2008) k využití v roce
2011

 

- předáno 17.3.11

 

primátor hl.m.

Prahy

10.20  

3. 3500 k návrhu na výběr
vedoucího manažera
domácí IV. emise
komunálních dluhopisů
v objemu 5 mld. Kč

 

- předáno 17.3.11

 

primátor hl.m.

Prahy

10.25 Mgr.Kubec

zástupce České

spořitelny, a.s.

JUDr.Šturm

 

4. 3812 k návrhu na zřízení
komisí Rady hl.m.
Prahy pro udělování
grantů

 

 

 

primátor hl.m.

Prahy

10.35  

Strana 1 z 14



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

5. 3883 k návrhu Programového
prohlášení Rady HMP
pro volební období
2010 - 2014

 

 

 

primátor hl.m.

Prahy

10.40  

6. 3631 k poskytnutí účelové
neinvestiční dotace pro
MČ Praha 12, MČ Praha
16, MČ Praha 20 na
provozování sběrného
dvora

 

- předáno 17.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.50 Ing.Pavlík

 

7. 3641 k návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 02 -
Městská infrastruktura
na rok 2011

 

- předáno 18.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.55 Ing.Pavlík

8. 3690 k uplatnění veřejného
zájmu při sportovních a
společenských akcích
konaných na
komunikacích hl. m.
Prahy v roce 2011

 

- předáno 18.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

11.00 Ing.Heroudek

Strana 2 z 14



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

9. 3717 k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na
mimořádné valné
hromadě společnosti
Pražské služby, a.s.
konané dne 30. 3. 2011

 

- předáno 18.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

11.05 Ing.Svoboda

10. 3369 k návrhu na úpravu
běžných výdajů v kap.
04-Školství, mládež a
samospráva za účelem
uhrazení odvodu a
penále za porušení
rozpočtové kázně ve
smyslu rozhodnutí
Ministerstva financí ČR
č.j. 43/107 999/2010-
434

 

- předáno 17.3.11

 

náměstek primátora
Weinert

11.10 Mgr.Němcová

11. 3714 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT na "Financování
dělených hodin pilotním
gymnáziím v období
září 2009 až srpen
2011"

 

- předáno 17.3.11

 

náměstek primátora
Weinert

11.15 Mgr.Němcová

12. 3658 k návrhu na jmenování
ředitele příspěvkové
organizace Domov
mládeže a školní
jídelna, Praha 6 -
Dejvice, Studentská 10

 

- předáno 17.3.11

 

náměstek primátora
Weinert

11.20 Mgr.Němcová

Ing. Kosek

Strana 3 z 14



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

13. 3632 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o účelový
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT na zabezpečení
rozvojového programu
"Podpora soutěží a
přehlídek v zájmovém
vzdělávání pro školní
rok 2010/2011 (č.j. 6
648/2010-51)"

 

- předáno 17.3.11

 

náměstek primátora
Weinert

náměstek primátora

Kabický

11.25 Mgr.Němcová

14. 3613 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního hl.
m. Prahy v roce 2011 o
účelovou neinvestiční
dotaci ze státního
rozpočtu z MŠMT na
zabezpečení okresních
a krajských kol soutěží
a přehlídek
vyhlašovaných MŠMT

 

- předáno 17.3.11

 

náměstek primátora

Kabický

náměstek primátora

Weinert

11.30 Mgr.Němcová

15. 3671 k návrhu zajištění a
financování lékařské
služby první pomoci
hlavním městem
Prahou ve II. - IV.
čtvrtletí roku 2011

 

 

 

náměstek primátora

Kabický

11.35 Ing.Čelikovská

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

16. 3729 k návrhu na úpravu
rozpočtu příspěvkových
organizací v působnosti
odboru SOC MHMP a
rozpočtu odboru SOC
MHMP v roce 2011

 

- předáno 18.3.11

 

radní Dolínek 11.40 Mgr.Halová

Strana 4 z 14



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

17. 3848 k návrhu na jmenování
ředitele příspěvkové
organizace Správa
pražských hřbitovů

 

 

 

radní Dolínek 11.45 Ing.Svoboda

Ing.Bedrlík

18. 3672 k návrhu změn v
seznamu vybraných
žadatelů o pronájem
bytu z výstavby
realizované Bytovým
družstvem Kulatý
Chodovec ve spolupráci
s hl. m. Prahou a k
výběru nových žadatelů
o pronájem bytu z této
výstavby

 

- předáno 17.3.11

 

radní Dolínek 11.50 Ing.Svoboda

19. 3272 k pronájmu pěti bytů
hl.m. Prahy na základě
výběrových řízení

 

- předáno 18.3.11

 

radní Dolínek 11.55 Ing.Svoboda

20. 3357 k návrhu na pronájem
bytu hl. m. Prahy

 

- předáno 18.3.11

 

radní Dolínek 12.00 Ing.Svoboda

21. 2681 k návrhu na úplatný
převod  pozemku parc.
č. 1623/13 o výměře
101 m2, části pozemku
parc. č. 1646/2 o
výměře 220 m2 a části
pozemku parc. č.
1646/5 o výměře 4 m2,
vše v k.ú. Strašnice, z
vlastnictví hl. m. Prahy
do vlastnictví Roberta
Staňka

 

- předáno 19.1.11

- staženo 25.1.11

- výměna USN, DZ,
USNZ – 17.3.11

 

radní Udženija 12.05 Ing.Svoboda

Strana 5 z 14



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

22. 2474 k návrhu na přijetí daru
- pomník Miladě
Horákové a obětem
padesátých let
minulého století - a k
návrhu na změnu
zřizovací listiny
příspěvkové organizace
Galerie hlavního města
Prahy

 

- předáno 17.3.11

 

radní Kaucký 12.10 Mgr.Cipro

23. 3777 k návrhu na přijetí
Partnerství hlavního
města Prahy v oblasti
cestovního ruchu pro
rok 2011

 

- předáno 21.3.11

 

radní Kaucký 12.15 Mgr.Cipro

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

24. 3720 k návrhu na přijetí
Partnerství hlavního
města Prahy v oblasti
kultury a volného času
v roce 2011

 

- předáno 21.3.11

 

radní Kaucký 12.20 Mgr.Cipro

 

25. 3791 ke snížení víceletých
grantů hl.m. Prahy v
oblasti kultury a umění

 

 

- předáno 21.3.11

 

radní Kaucký 12.25 Mgr.Cipro

 

Strana 6 z 14



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

26. 3864 k návrhu Dohody o
společném postupu ve
věci úpravy smluvní
dokumentace vztahující
se k provozování
vodohospodářského
majetku ve vlastnictví
hl. m. Prahy mezi hl.
m. Prahou, Pražskými
vodovody a
kanalizacemi, a.s. a
Pražskou
vodohospodářskou
společností, a.s.

 

 

 

radní Lohynský 12.30 Mgr.Novotný, g.ř.

Pražská

vodohospodářská

společnost, a.s.

27. 3609 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů v kapitole 09 -
Vnitřní správa pro rok
2011

 

- předáno 17.3.11

 

ředitel MHMP 12.35  

28. 3653 k návrhu na jmenování
ředitele odboru
informatiky Magistrátu
hl. m. Prahy

 

- předáno 18.3.11

 

ředitel MHMP 12.40 Ing.Vimr

29. 3842 k dalším otázkám
souvisejícím s
provozem Pražského
centra kartových služeb

 

- předáno 17.3.11

 

ředitel MHMP 12.45 zástupce KŠD

ŠŤOVÍČEK, AK

s.r.o.

30. 3700 k využití reklamních
ploch JCDecaux pro
potřeby hl. m. Prahy

 

- předáno 17.3.11

 

ředitel MHMP 12.55 Mgr.Krásenská

31.  Podání  13.00  

32.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

33.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

Strana 7 z 14



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 3734 k návrhu programu
jednání 5. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 31.3.2011

 

- předáno 21.3.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 3737 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
přijatý transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva práce a
sociálních věcí k
zajištění výplaty
státního příspěvku pro
zřizovatele zařízení pro
děti vyžadující
okamžitou pomoc

 

-  předáno 17.3.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

3. 1714 k návrhu na prominutí
sankce Vlastě
Zelenkové

 

-  předáno 17.3.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 8 z 14



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

4. 3752 k návrhu na výpůjčku 
části pozemků parc. č.
2400, parc. č. 2386/1,
parc. č. 2401 v
katastrálním území
Nové Město a parc. č.
1126 v katastrálním
území Staré Město pro
Národní divadlo, IČ
00023337 za účelem
rekonstrukce
technologických tunelů
Národního divadla

 

-  předáno 17.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

5. 3504 k návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 04 -
"Školství, mládež a
samospráva" a v
kapitole 07 -
"Bezpečnost" na
realizaci projektů v
rámci Operačního
programu Životní
prostředí

 

-  předáno 17.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

6. 2893 k návrhu na bezúplatné
nabytí 15 stožárů
veřejného osvětlení
vybudovaných v k.ú.
Čakovice v pořizovací
hodnotě 634.541,- Kč
bez DPH z vlastnictví
CANABA - Pozemní
stavby, s.r.o. se sídlem 
Štětkova 1001/5, 140
00 Praha 4, IČ: 631 46
452 do vlastnictví hl.m.
Prahy

 

-  předáno 17.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

7. 3585 k návrhu na bezúplatné
nabytí 5 stožárů
veřejného osvětlení a
rozvodu kabelů v délce
132 m v k.ú. Újezd nad
Lesy z vlastnictví Pavla
Nejtka do vlastnictví
hl.m. Prahy

 

-  předáno 17.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 9 z 14



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

8. 3659 k návrhu na převod
nevyčerpaných
finančních prostředků v
kap. 09 - Běžné výdaje
u projektu
financovaného v rámci
Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost z
roku 2010 do roku
2011

 

-  předáno 17.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

9. 3624 k návrhu na udělení
souhlasu MČ Praha 8 k
podání žádosti o dotaci
z Ministerstva životního
prostředí z Operačního
programu Životní
prostředí
podporovaného z Fondu
soudržnosti

 

- předáno  17.3.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

10. 3628 k návrhu na stanovení
výše platu zástupci
statutárního orgánu
příspěvkové organizace
Střední škola
dostihového sportu a
jezdectví, se sídlem
159 00 Praha 5 - Velká
Chuchle, U Závodiště
325/1

 

-  předáno 17.3.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

11. 3627 k návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Střední
odborné učiliště, Praha
4, Ohradní 57, v
rejstříku škol a
školských zařízení

 

- předáno 17.3.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

12. 3506 k návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Jedličkův
ústav a Mateřská škola
a Základní škola a
Střední škola,
v rejstříku škol a
školských zařízení

 

- předáno 17.3.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

Strana 10 z 14



 

 

  

  

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

13. 3612 k návrhu na úpravu
rozpočtu v kap. 04 -
školství, mládež a
samospráva v roce
2011

 

- předáno 17.3.11

náměstek primátora
Weinert

náměstek primátora

Kabický

  

14. 3588 k návrhu na využití
finančních prostředků
investičního fondu,
rezervního fondu a
fondu odměn u
příspěvkových
organizací zřizovaných
hlavním městem
Prahou v roce 2011

 

- předáno 17.3.11

 

náměstek primátora
Weinert

náměstek primátora

Kabický

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

15. 3488 k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
0193 ze dne 25.2.2003
k návrhu na opatření v
oblasti kontroly a
dohledu nad
tuberkulózou a úhrady
činností nehrazených ze
zdravotního pojištění,
ve znění pozdějších
změn

 

- předáno 21.3.11

 

náměstek primátora

Kabický

  

16. 3621 k úpravě rozpočtu hl.
m. Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektu financovaného
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost a
běžných výdajů FEU

 

- předáno 17.3.11

 

radní Dolínek   

Strana 11 z 14



 

 

  

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

17. 3776 k návrhu na využití
prostředků z
investičního fondu
organizace Pohřební
ústav hl.m.Prahy na
1.pololetí 2011

 

- předáno 18.3.11

 

radní Dolínek   

18. 2034 k návrhu na bezúplatné
nabytí
vodohospodářského
díla z vlastnictví
Konhefr HP s.r.o.  IČ:
27595099  do
vlastnictví hl.m. Prahy

 

-  předáno 17.3.11

 

radní Udženija   

19. 2959 k návrhu na bezúplatné
nabytí
vodohospodářského
díla z vlastnictví pana
Ivana Nedeva do
vlastnictví hl.m. Prahy

 

-  předáno 17.3.11

 

radní Udženija   

20. 2230 k návrhu na bezúplatné
nabytí
vodohospodářského
díla z vlastnictví
Galstian & Galstian
invest s.r.o. IČ:
26732548  do
vlastnictví hl.m. Prahy

 

-  předáno 17.3.11

 

radní Udženija   

21. 3001 k návrhu na bezúplatné
nabytí
vodohospodářského
díla z vlastnictví SD
Bohemia Group a.s.,
IČ: 28992466  do
vlastnictví hl.m. Prahy

 

-  předáno 17.3.11

 

radní Udženija   

Strana 12 z 14



  

  

  

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

22. 3676 k žádosti městské části
Praha - Přední
Kopanina o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemku parc.č. 197 v
k.ú. Přední Kopanina z
vlastnictví České
republiky - Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových,
do vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha - Přední
Kopanina, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

 

-  předáno 17.3.11

 

radní Udženija   

23. 3608 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy - převodu
nevyčerpaných
prostředků z roku 2010
do roku 2011

 

-  předáno 17.3.11

 

ředitel MHMP   

24. 3719 k návrhu změny Úkolů
odborů Magistrátu
hlavního města Prahy a
zvláštních
organizačních jednotek
Magistrátu hlavního
města Prahy v
samostatné působnosti

 

-  předáno 17.3.11

 

ředitel MHMP   

Strana 13 z 14



 

 

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

25. 2253 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu 
obytného domu včetně
přípojek inženýrských
sítí na pozemcích parc.
č. 2308, 2309/2,
2309/3, 2310/2,
2310/6, 2310/7, 
2310/8, 2310/9,
2310/10, 2310/11,
2310/12, 2310/13,
2380  a 4961/1  k.ú.
Smíchov, Praha 5

 

-  předáno 10.3.11

-  odloženo 15.3.11

 

ředitel MHMP   

Strana 14 z 14


